1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS PcD COM TEMPO ADICIONAL

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a relação preliminar de candidatos PcD com tempo adicional no dia da prova do
processo seletivo simplificado para o provimento de vagas do quadro de pessoal da
Prefeitura.
Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar nos dias 08 e 09 de Agosto de
2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

8818 BÁRBARA CATARINA BARBOSA ENTREVISTADOR SOCIAL

1476 JOSE MAICON DANTAS VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS

4829 LUIZ GUSTAVO MOREIRA MENDONÇA ENTREVISTADOR SOCIAL

2660 THALITA LUANA DO NASCIMENTO MENDONCA NUTRICIONISTA

Parauapebas-PA, 07 de Agosto de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                                                                                            Realização: